
1

2

3

4

5

6

7

8

9

落札

（株）河口設計

（株）歩設計

（株）ティー・ワイ建築設備設計室

1,111,000

辞退

辞退

1,050,000

辞退

辞退

辞退

1,030,000

辞退

（有）ジーツープラン

（有）エース設備設計

ふじはし設備設計

（株）廣建築設備設計

1,222,100円

936,418円

1,133,000円

指名競争入札

（有）岐阜建築設備計画

予定価格(税込)

最低制限価格(税込)

落札価格(税込)

入札方式

指名の理由
入札参加資格者名簿（建設工事）及び岐阜県建築設備設計事

務所登録簿に登載されている美濃市近郊の業者

商号または名称 第1回入札金額(税抜) 適用

大建設計（株）

入札情報

発注機関

工事(委託)名

施工場所

入札日

岐阜県林政部森林研究所

森林研究所受変電設備改修工事の実施設計委託

美濃市曽代1128番地1　地内

令和4年12月9日



1

2

3

4

5

6

7

8

契約情報

発注機関

工事(委託)名

施工場所

契約業者名

岐阜県林政部森林研究所

森林研究所受変電設備改修工事の実施設計委託

美濃市曽代1128番地1　地内

（株）歩設計

岐阜市黒野南３丁目８０番地

1,133,000円

受変電設備改修工事の設計書作成

施工期間

契約金額(税込)

工事(委託)概要

令和４年1２月９日～令和５年３月１５日

契約業者住所


